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nasiona Dynia ozdobna Yellow
Crookneck swikx217
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx217

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona Dynia ozdobna Yellow Crookneck

Cucurbita

Dynia ozdobna Yellow Crookneck Cucurbita to jednoroczna roślina o pędach pnących lub płożących się. Późnym latem i jesienią pojawiają się liczne złotożółte owoce kształtu butelkowatego z wydłużoną zagiętą „szyjką”. Wypustki na skórce oraz kawałek ogonka pozostawiony podczas zrywania owoców upodobniają się do małych
kaczuszek. Owoce zbiera się jesienią przed przymrozkami, gdyż zachowują wtedy wartość dekoracyjną do późnej wiosny stanowiąc atrakcyjny element zdobniczy pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych.W czasie wegetacji z powodzeniem wykorzystuje się roślinę do obsadzania altan, parkanów lub używa jako
rośliny okrywowej. Wysiewem nasion bezpośrednio do gruntu należy zająć się na początku maja. Uprawę dyni Yellow Crookneck najlepiej przeprowadzić na w pełni nasłonecznionym stanowisku oraz próchniczej i szybko nagrzewającej się glebie. Wymaga stałego dostępu do wody.

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce dyni ozdobnej przeważnie nie nadają się do spożycia (z wyjątkiem niektórych odmian), doskonale sprawdzają się natomiast jako element dekoracyjny jesiennych balkonów, tarasów czy ogrodów (mogą pokrywać altany, siatki, pergole lub ogrodzenia). Dynie ozdobne wspaniale wyglądają też w dużych

misach, płaskich paterach, drewnianych skrzynkach lub wiklinowych koszach, chociaż równie dobrze mogą być położone bezpośrednio na podłodze lub umieszczone na stole obok donicy z jesiennymi kwiatami.

Nasiona dyni ozdobnej wysiewa się bezpośrednio do gruntu przeważnie w drugiej dekadzie maja. Uprawa z rozsady przyspiesza wzrost i rozwój roślin – pozwala uzyskać większe plony o lepszej jakości.

Ozdobne odmiany dyni często wykorzystuje się także jako oryginalne świeczniki i dekoracje, podczas zapożyczonego z amerykańskiej tradycji święta halloween.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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